Aliquando uero ex futuro tangit et non expre-
sent. Non ut ac. que furo tuo iacob longe p
futura erant nuntiantur quis autem est sic
non potuit. Aliquando expectant pariter et
futuro. Non iacob qui colligantib; oculis ne
poteris dis nocere non poterat quis maior est
quis uero minor dicitis in obliquum leachi
is dextram minor sumiam maioris impo-
suit. Non post att. Scio filium mihi. Et Christus qui
dem est in proposito et sic ipse aggit. animu
expectant pater et futuro ipse tangit et
cum colligantib; oculis eam quese te et alia
similares et uxorem uerobam et cognovit
etiam quod futurum ei erat aperte dicens.
In gredere uxore uerobam quare te et aliam
similares. Et aliquando autem expecto et ex-
perte et futuro sicut heres ad se uen-
ire mariam conspiciens quod incarnationis
bim mutero gestare agnouit eam quod do-
minus sui misericordia uocauit dicens. Unde h
ic michi ut ueniat mater domini mea ad
me decuius conceptione.羊羔 ad ioseph dicitur. Quod enim incarnationis est
de spiritu sancto est. Quae si elisabeth dicit. Beata que excepisti quoniam perficieatur ea que
dicta sunt et a domino. hic apte ostendit
quoniam que angelus ad mariam dixerat p spu-
ritum agnouit et que in futuro sequeren-
tur prudenter. Aliquando expecto tangit et non
ex futuro. Non paulus secundum revelationem no-
strum michi semper est sacra scriptura quoniam hoc
spiritus euangelii predicatorius cum ascenderet
in celum ait. Ecce ego alligatus spiritu uado in
celum que in ea uentura in sunt ignoras
hunc. enim euangelii sacramentum est. quoniam in ge-
nitus patris incarnatus est. pfectus homo
filius est crucifixus mortuus et sepultus die
tertia resurrexit die. et in celum ascendit
et sedet in excelsum patri euangeli utique cognos-
uit. sed quod p eo passurus est ignorauit. Non
autem nisi quia secundum spiritum omnibus curantes p
statuerit in diuersis. quoniam uincula et tribulati-
ones me manent ubi agere ostenditur quod
ea que ipsi futura erant. ut erint. aut reuelar-
entur non autem ipsi. Non autem agabus. vi-
tum cuius zona hec ita alligari oportet

icelum. Aliquando ex futuro tangit spiritus et non expre-
sset. et cui de manu eius ex celsis fer-
rum occidat inquit eius. ubi occidit et mo-
stato loco immixtus lignum et natauit ferum
Aliquando uero impetrant. expecte tangit et ex-
pete non tangit. Non in missa cornu milites
per se sunt p spum nunciati quia sic dicit et le-
gitim uiri querunt te ad quos descendens ait.
Quae causa est p qm nemesis. si aperte quia
causa a spiritu non audiatur. Aliquando in futuro
expecte tangit et expecte non tangit sicut filii
phantom deambulando helya ad heliceum dicunt
sum quid nosti quod hodie tollat dominus do-
minus tuum. ate quo tibi ablato in triplice
et nullib; querentes eum se dispungunt. scie-
bant enim quod tolli possit. si neciebant quod
muere non possit. Unde dem heliceus dix-
egi uirtute parte uicilo terram et cum percuti-
tibus uicibus et hercules uatus contra eum ait. si
percuti. quinque autem senes sine levigatis.
et percuti. hymnam usque ad consummationem
nunc autem tribus uicibus partem eam non erat
enim quia totiens pertinet hymnam quoties
terram. sed non quotiens pertinet terram. sic
samuel ungendo uolat dauid. sed tamen
dicit saul et interficit me dauid quidem. hic
exultus non est.

Sciendum quoque
alij phe ex primo ta-
guntur. et non ex don
gino alij elongi-
quo et non ex primo

Non de longinquo
sed ex primo samuel
tactus alinas intue-
tas nunciabat tan-
tem regem pectoris
futurum quod dauid
et succedit poscit. sed quod patet eterni regis futu-
rus si non poscat. Quidam de longinquo et non
est. ex primo tanguntur phe spiritu sunt dauid
incarnandum de uidea ubi dicit nouerat
dicens homo tecum est in ea et ipse tecum et ea. tamen
multa euangelio non intellexit. sunt ser-
uum mphis bosch s contra dominum suum
intencionem et omnes pmittens ait. hoc fac
at michi dominus. huc addat sibi magis
militie fuis et eam me in omnitempe-
rio ab quod sequetur ignorans amasti
enim nec princeps militie fuit et pio ab

uitam finiunt. et cum templum de constitui
cire uolunt prophetarum consuluntur.

Quidam vero et elonginquuo tanguntur et
expicno ut vias longe enim post futura p
nuntiat. Sec. u. c. 7. et alibi. Procul enim
natus est nos. Id enim ipso phe deo
zechia regrebat. Qd de infinitate tua sur
get et quod animi postea uiriet. Aliquando
propheta phe de est quatinus cum hunc
non habet agnoscant se exorno habere cum
hunc. Vnde hebreus cum scilicet similitudinem
apostoli suis pte etiam pheber dixit di
mitte illam anima enim eius amaritudine
est. et dominus claudit me. et non induit
me quoque cum iolaphat eum defuturis
requireret. phe sic ei. debet psalmum fecit
applicari ut ad se plauderet psalmo die decen
deret. et sede uenturis replaret cum enim uox
psalmodie punctionem cordis agitur per
hanc omnipotenti deo ad orationem paratur. ut
intente nati ut phe in ista ut compunc
tione gemitum infundat. Vnde sacrificium. I.
h. u. et alibi. Cantate domino pte. o. n. c. Et
autem phe sicut non temp ad est phe. uide
indicit qui contra samaram misericordia mala
que uentura erat nuntiavit. si phe virtus
a domino misericordia comedere falso phe pse
tione deceptus est. quem fallax sermo no
decepili. si phe psestrem habuisset.

Sciendum quoque est qd phe ex magno usu
prophanandi quedam ex ipso suo pfectum. et ex
ipso sancto pte supplicatur. sed quia scilicet
phe in ceteris correcti ab eo. quia uera sunt
audiuunt. et scient ipsos qui falsa dixerunt
repudiant. statim cum uiria les dauid
regem aperte decipi repudiant. et que ei uen
tura esset nuntiavit et de templo confita
do requisitus ait omne qd est in corde tuo
uade et fac qd dominus tecum est. Sed postea
audiuit a domino uade et oquerere ad ser
uum meum dauid hoc dicit dominus. Et
suntquid tu edificabis mihi domum et cetera.

Inter pheas ueros et falsos h est diffisa.

Veri siquid aliquando phe suum dixit p
ipso sanctum cruditi abandonorum ma
bi. cuius euellunt falso insua falsitate p
durant.

Hocandum autem quomodo dominus
ad pfectum hominum uesue modi
na dispensat. sed etiam pte conditoris
deliquerat id in captiuitate regi babiloni
o terminabat cum quo et zechiel phe in cap
tiuitate mittitur quem diuina gratia
s placabilis reddidit ut per eum uentura
pocet et afflictis consolationem daret. et
siderens sed si potius quanta est dispen
satio supne pietatis. sic uatus dominus
pte tuo ut non oio uaseretur id in capti
uitatem phe tradidit. si quia si oio electos
suis cum illo misit ut exima eademq
re et carnalibz daret et purgationis flagellu
et phe uirtutis incrementum et luciu
mias uaseretur. ut eos puriorum consol
atum consolaretur ne si oio desereret nullus
post culpat adueniam rediret.

Sic quoque cui pte desipationem uatus fuit
pmoylen dicit. Solite ascendere neq; pug
netis non enim sum uobis neq; datas
coram ministris uiris o ineffabilia diuine
pietas nisi cum eis non erat ut uincie
rent et cum eis erat neperirent. Si pri
lo delinqumenti uata mater simpreps ut
respxit accutit manum tendit ut obla

ta pietate plena.
66. Vnde phe locutionis ut prius pte
nam tpe locumq; describat. ut ad uitatem
solidis ostendendam ante iudicem histore
figat. et post fructus sive pugna et allegoram
pfectat hoc facit zechiel dicens et sic est in
anno. xii. Et sciendum qd uisioni uiri
me uila que pfectit coylauit. sed in pfectu
et sic est sub iungit enim qd exodus lo
qui indebat ac si illud fore sit qd minus
udebat. Idem in trigesimo anno quia ser
mo doctrine non suscepit nisi metare p
fecta. Vnde et salvator in duodecimo anno
intemps interrogat non docet ut non p
sumant homines in firmata etate predi

CHIQU

extremo p.m. nullum p̄mō
stantem legimus. si dicitur
illū non erit stabile ueligi
um pedis tuū.

J. Gr. I. sepe filium homi
ni p̄lām uocat ut ostendat
et quod hāc exēmū
fragilitate ne sup̄biat de
contemplationis magni

tidine.
S. Ad gentes ap. si uero
qui fide recte dicit ad apostolū
et sic qui ad p̄sum op̄
redit et si fidem tenet ut
cum sine alto p̄ce non
potest nisi forte p̄ fide recipi
enda sicut op̄alit cor
nelius faciebat.

J. Lox. irritantes me sine
manu auidine conuertere
te dī cum natura benign
us et dulcis ueritas amar
eficiuntur.

S. Ad filij. d.f. Impudenti
a filiorum culpa granul ma
la faciunt nec eruescant
ne post culpam ad p̄niam
redeunt quia indomabilis

corde sunt.

E fīmaginādī clementia qui possit imitat.

Et filii dura facie et indomabi

tia qui ad telet re n̄ formidat.

Nemo despet.

U corde sunt ad quos ego te mitto et

tur ne tam p̄cula p̄pha deficiuntur.

Ego.

dices ad eos. Hec dicit dominus dī. si forte ut ip̄i audiant et

q̄ ap̄tū.

q̄ ibi ceperat dī h̄itate p̄fidei.

Si forte requiescant quoniam dominus exasperans est et sc̄et

culabiles ut audita p̄dicatione p̄ficiantur.

Quia p̄pha fuit in medio eorum.

S. Quasi ne timore humilitatem tingeret. annū n̄

tuit me supra pe
des meos et audi
uit loquentem

J. Ad me et dicente.

Fili hominis

mitto ego te ad

filios israel. ad

quoad p̄sum op̄ uale. q̄ i

n̄ p̄lin et.

gentes apostoli

q̄no tū p̄es q̄i p̄as ut oras

imp̄etas cel que recesserit

ame patres eoy

q̄. vīa culpa sup̄bit.

preuaricati sunt

pactum meum

q̄. dī. obſtinationis

usq; ad diem hāc

q̄. magna p̄phe confiden

ce. dī. obstinationis

Si forte ut. q̄i pauca audient

ut ip̄i p̄bunt cum patres. l. pem

tere nolunt in culpa deficiuntur.

q̄ filii. q̄ me.

Si forte audiant et agant p̄niam et in eum

glo foliante filium meum uel

buntur.

q̄ filii. q̄ me.

Si forte audiant et agant p̄niam et in eum

glo foliante filium meum uel

buntur.

q̄ filii. q̄ me.

Si forte audiant et agant p̄niam et in eum

glo foliante filium meum uel

buntur.

q̄ filii. q̄ me.

Si forte audiant et agant p̄niam et in eum

glo foliante filium meum uel

buntur.

q̄ filii. q̄ me.

Si forte audiant et agant p̄niam et in eum

glo foliante filium meum uel

buntur.

q̄ filii. q̄ me.

Si forte audiant et agant p̄niam et in eum

glo foliante filium meum uel

buntur.

q̄ filii. q̄ me.

Si forte audiant et agant p̄niam et in eum

glo foliante filium meum uel

buntur.

q̄ filii. q̄ me.

Si forte audiant et agant p̄niam et in eum

glo foliante filium meum uel

buntur.

q̄ filii. q̄ me.

Si forte audiant et agant p̄niam et in eum

glo foliante filium meum uel

buntur.

q̄ filii. q̄ me.

Si forte audiant et agant p̄niam et in eum

glo foliante filium meum uel

buntur.

q̄ filii. q̄ me.

Si forte audiant et agant p̄niam et in eum

glo foliante filium meum uel

buntur.

q̄ filii. q̄ me.

Si forte audiant et agant p̄niam et in eum

glo foliante filium meum uel

buntur.

q̄ filii. q̄ me.

Si forte audiant et agant p̄niam et in eum

glo foliante filium meum uel

buntur.

q̄ filii. q̄ me.

Si forte audiant et agant p̄niam et in eum

glo foliante filium meum uel

buntur.

q̄ filii. q̄ me.

Si forte audiant et agant p̄niam et in eum

glo foliante filium meum uel

buntur.

q̄ filii. q̄ me.

Si forte audiant et agant p̄niam et in eum

glo foliante filium meum uel

buntur.

q̄ filii. q̄ me.

Si forte audiant et agant p̄niam et in eum

glo foliante filium meum uel

buntur.

q̄ filii. q̄ me.

Si forte audiant et agant p̄niam et in eum

glo foliante filium meum uel

buntur.

q̄ filii. q̄ me.

Si forte audiant et agant p̄niam et in eum

glo foliante filium meum uel

buntur.

q̄ filii. q̄ me.

Si forte audiant et agant p̄niam et in eum

glo foliante filium meum uel

buntur.

q̄ filii. q̄ me.

Si forte audiant et agant p̄niam et in eum

glo foliante filium meum uel

buntur.

q̄ filii. q̄ me.

Si forte audiant et agant p̄niam et in eum

glo foliante filium meum uel

buntur.

q̄ filii. q̄ me.

Si forte audiant et agant p̄niam et in eum

glo foliante filium meum uel

buntur.

q̄ filii. q̄ me.

Si forte audiant et agant p̄niam et in eum

glo foliante filium meum uel

buntur.

q̄ filii. q̄ me.

Si forte audiant et agant p̄niam et in eum

glo foliante filium meum uel

buntur.

q̄ filii. q̄ me.

Si forte audiant et agant p̄niam et in eum

glo foliante filium meum uel

buntur.

q̄ filii. q̄ me.

Si forte audiant et agant p̄niam et in eum

glo foliante filium meum uel

buntur.

q̄ filii. q̄ me.

Si forte audiant et agant p̄niam et in eum

glo foliante filium meum uel

buntur.

q̄ filii. q̄ me.

Si forte audiant et agant p̄niam et in eum

glo foliante filium meum uel

buntur.

q̄ filii. q̄ me.

Si forte audiant et agant p̄niam et in eum

glo foliante filium meum uel

buntur.

q̄ filii. q̄ me.

Si forte audiant et agant p̄niam et in eum

glo foliante filium meum uel

buntur.

q̄ filii. q̄ me.

Si forte audiant et agant p̄niam et in eum

glo foliante filium meum uel

buntur.

q̄ filii. q̄ me.

Si forte audiant et agant p̄niam et in eum

glo foliante filium meum uel

buntur.

q̄ filii. q̄ me.

Si forte audiant et agant p̄niam et in eum

glo foliante filium meum uel

buntur.

q̄ filii. q̄ me.

Si forte audiant et agant p̄niam et in eum

glo foliante filium meum uel

buntur.

q̄ filii. q̄ me.

Si forte audiant et agant p̄niam et in eum

glo foliante filium meum uel

buntur.

q̄ filii. q̄ me.

Si forte audiant et agant p̄niam et in eum

glo foliante filium meum uel

buntur.

q̄ filii. q̄ me.

Si forte audiant et agant p̄niam et in eum

glo foliante filium meum uel

buntur.

q̄ filii. q̄ me.

Ds ut libini homini monstra arbitrii
ne p̄sta bonae mali ambi-
tabile faciat qd̄ d̄s futurum noſt-
rū. Non enim quia ille nentia co-
noscit nocte est nos facere q̄ ille p̄-
trahit. qd̄ nos ip̄ra voluntate su-
mū faciūt ille qd̄ d̄s futurum
noſt.

Ix. Ne faciat ex formideſt qm̄
inſtament⁹ et congaſtum⁹ con-
temperat⁹ q̄ lucet dura ceruic-
lūt et in domabili corde mea precep-
ta fuit fortiora ne dicas non fuiſ-
se p̄dictum inſtament⁹ et contrac-
tūt. nullūt. reliquantes re-
fugūt.

Gr. Cum ſcorpionib⁹ vñ cītum
pēderunt me ſicut apes que ſi in
one hñt mel in caudo aculeum
bonis non nocet cum malis eſſe
cope ſi mente ſi deit ſi non ad
uiuat locis ioth in ſodomis ſc̄s
erit in monte peccant⁹ et impa-
dio p̄nceps nñ generis abel ſi
non ualeat q̄ tāym malitia non
grec. In ſumma p̄tioſe ſociaſe
dedicent ne mala que frequen-
tiaſiunt et corrige non ualent
uulnare delectant⁹.

I. Si forte audiant⁹ q̄ lucet mali
ſint quib⁹ loquuntur non ſiſe
ſenniſ. ſi oportune amputant⁹
dicemus ut qui ſurūt at enor-
uitur et qui obediens et mifera
uolumata non fundeſt.

Gr. ſlohi ſe exalpani ne t̄ comiſ-
ſa tacendo et maleſatta incepido
dein exalpani uuit illi maleſata
endo.

Gr. Audi quecumq; ne fauas
qd̄ phibes ne in quo alterum in-
dicas te ipm̄ condemynes unde
balaam dei ſyū adiōquendū
repletus ſi in carnau uita ſuo

Cmala. i. inferentes. e deinceps
ſtilat̄ p̄dram⁹
timeas eos neq;
tions et committiones.

Sermones eorum
metuas quoniam

Simile. qd̄. Galo. ſolus
monamur.
Increduli et sub-
ſeptoz. ſi ſurūt vñ none

Ueriores ſunt te
quite oouint et oderint. q̄ q̄

Cum et cum ſcorpi
vlandi et malicioſi vñ poſſat
vñ dicitur plazter. Gnt

Onibus habitat
uerba eorum ne

Timeas et uult⁹
ſolator⁹ ne timeas. q̄ q̄ tāym

Eoy ne formides
di cant ſi mentis actib⁹ ge-

Quia dominus ex
asperatent⁹

Solum p̄p̄o. e ſemobus
loqui habeas.

Gr. Neq; sermones eorum
Vnde autem in p̄minim⁹
ē ut a uob⁹ uidetur ari. et
humano die.

Le eft non metuendi
nequeas placere ea q̄
deo diſplacent. C̄ ūne q̄

Quia aſernato uulnere
et fūſilato aculeo putor
ut eadem plaga a tuttū uul-
nante et uerena diſſimilat.

Vniſquisq; p̄maxib⁹ uul-
natur uocabulum belliſer
vñ dicitur plazter. Gnt

Catio uiparum. de hinc
qui ūli ſeſſus. ſit et dicit
uipul hinc et p̄ſetato p̄ph-
uipib⁹ compantur et ſi

Core in domabili ſcorpione
vñ dñe et in manglio dñe
non audierunt eos oouint
qui ſi ſurūt et latrones et
erunt omium uocabulūt

Ponderunt et non quid
uulpes compoſit⁹

Quia ſolitudo uulnus

Quia ſolitudo uulnus